
F ·

, 2017002626

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení S: ?079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zá"koník, y platném znění,

mezi níŽe uveden\;mi smlurnírm stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

V

IC:
V

DTC:
Zápis v OR:
Bankorní spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,kpuji"cí'1

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/ld, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
Romana Pochylá

003 46 292
CZ00346292
Krajský soud v BrnČ sp. zn. Pr 1245

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
ĹČ:
DIČ,
Bankm"ní spojeni (číslo úČtu):

(dále jen ,,prodá¥"alibŕ')

VAKUFORM s.r.o.
L: 1'escomv 198, 760 01 Zlín

607 19 044
CZ 60719044

1.
1. l'rodárající je oprárněn na základě svého Zir"nostenského oprávnění (-)bcl1(-)do\'at sc 7l)ožínl
\- podobě malého ampulária ph) uložcní 7 ks ampulí o objemu 1 a 2 nil a to zejména opiátu a
jejich bezpeČné přenáŠení na opasku. Bližší spccifikacc toh(")to ampulária je uvedena \" přílcn'e Č. l,
ktcrá troŕí 11edílnou souČást této smloím" (dále jen ,,7božg.
2. l'ředmětcm réto srnloury jc cclkem 150 ks ampulárií dle odst. 1.

2.
Prodárajici prodává zboží podle ČI. 1 této sinlouvr se všemi jejich souČástmi
a př1íduŠcnsrvim kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví 7á kupní ccnu
podle ČI. 5 této smlouvr. S()uCástí dc)dávky zboží dle ČI. l této smlouvy je také dodáni r-eŠken'ch
návodů k obsluze r Českém jazy'ce, oclporídající technické dokumcntacc v listinní' a elektronické
podobě v Ceském jazyce, dodání dokladů prokazujících kvalitu íl schválení pro uŽívání v České
republice, zejm. dodání příslušných atrestů, certifikátů a prohláŠení o shodě.
Místem plnění zár-azku ptodávajiciho je sídlo kupujícího podle záhlaví této smlour"x'.

l "ukc/[:ku 17_2017 Pm opiál).'

2017002626



V

is

3.
l. 1'1T)dáx"aiící sc 72wä7Ujc splnir sn"ůj 7á\'azck k dodáni zboží podlc ČI 1 této $mh)u\"\" vc fo11"ně
dvou dílčích plnění uskutečněných na základě písemné objcdllávk\' kupujícího. a to ve lhíně do
3() dnů od obdržcni této píscmné ()l)jcdnárky. Smluvní srram" sc d(;hodly. Žc ZZl dodrŽcní píscmnC

forniy budou po\"aZorat téŽ objednávku zaslanou elektronicky fonnou e-mailu.

2. Smlux-ní strany se dohodly, Ze prrni objednávka dle odst. l na 'l 30 ks ampulái'ii dle ČI. l této
sinloun" sc uskuteční ncjpozdčji do 31. 12. 2017 ťl druhá objcdnár"ka m 20 ks ampulárií pak
ncipoz(iěji do 30. 6. 2018.

3. Zárazek prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 tCro
dncm přcdání a přcvzcti tohoto zboží forniou písemného
oběma strananú.

smlouvy sc pak p(^"ažujc za splnčůi'
předávacího protokolu, podcpsanCho

4.
Ncbczpcčí ;k()dy
z prodá\'aiícih() na
zpíísobem podle ČI.

na pi"cvádénán zboží a dastnické práro k romuto zboží přcchází
kupujíců]o dnem spLnění závazku prodá\"ajícíh() k dodáni tohoto zboží
3 tCro Mnk)u'"y-

5.
Kupující se zm-azuje zaplatit pr()dá\'ajícíinu za předrnět koupi' a prodcjc podle ČI. 1 této smk)ur\"
ccLk()r()ll kupní cenu re \.j"ši celkem 157.500,- KČ bez DPH, tj. cclkem 190.575,- KČ včetni
DPH. Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodárajiciho na splnění jeho závazku k dodáni
zboží podle této sniloury a daň 7! přidané hodnoty r sazbě podlc zákona.

6.
l'onůrná Část kupní ccm" podle ČI. 5 títo srdourr je splatná do nikou nebo na účet pr(.)dáwliícíhc)
po splnění závazku proáá\'aiícího k dodání zl)c)ž'í podle ČI. 1 této sn]l()u\'\" zpúsobcm podle ČI. 3
této smlouvy re lhůtč do 30-ti dnů ode dnc doručení jejího píseniného \:yliCto\"álú (t"aktury).

"T
i

S přerodem zboží podlc ČI. l Uto sĹnk)u'"y j" 'pojena záruka za jchn jakost r trvání 24 niČsícu.
\" rámci ti:ro záruky se prodávající zavazuje bezphtně (.)dstraňo\"at radr na zboží podle Cl, l této
s1111()u\?" re lhůtě do 48 hodin od doruČcní příslušné reklainace kupujíci'ho.

Č5.

Pro případ sporu o ol)rárněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje
k pror-Či"cni jakosti zboží soudnČ znalccký posudck. jehoz výroku
podí'i7.()rat s tím, Že nákladr na \7"h()t("^'ellí tolioto posudku se zavazuje
sporu, ktcréniu tcnto posudek ncáai zapravdu.

právo ncchat \"yho[()\"it
se obč štram" zm'azují

C

nést tcn účastník tollc]to

9.
NepřikroČí-li prodávající k odstranění widy vc lhůtě podlc ČI. 7 této sniloím" ncbo \" nčm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné rýzx'č zc štram' kupujícího, jc kupující
opríwnČn nechat pí'orésr tot(.) ()dstranělú třetí osob(.)u na náklady prodárajícího ncbo požadovat
po prodávaiící1n slevu rc vŕši kupní ceny radného zboží.

10.
Pro případ pĹ1)dkni se splněním jeho ňrazku k dodáni 7b(ůí ve lhůtě podle Cl. této smk)ur\" a
pro případ jeho prodlcní s odstranČníin radv vc lhůtě podle ČI. T tCro smlou\7' sc prodávající



q

X

zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy za
každý započatý den tohoto prodlení

11.
Pro případ prodlení sc splnčním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle a 3 této smlouvy o
více, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a více vad, a i to
postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6 této
smlouvy o víc, ncž 2 týdny, je prodávající oprávnčn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstamých náleŽitostech, Čímž sc
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 aŽ 18 této smlouvy. Kupující přitom
předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740
odst. 3 obČanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvún registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strmý se dohodly, Že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující který současnč zajisti, abv
informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-má
vakufonn@vakuform.cz.

17.
Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv dle ČI 16 této smlouvy.

18.

Dáno ve dvou originálních písemní'ch vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

14 -Ô8- 2017

Ing. Milan KlusákdmíÄ
ředitel
za kupujícího

\jl;=!k'.g!,:?o/?

Ing. \1astirnil Románck, CSc.,
jednatel
za prodávajícího



4

Příloha č. l

Specifikace předmětu smlouvy

Model - typové/výr'obni označení: MR-132.1 Ampulárium malé
Výrobce: VAKUFORM s.r.o.

Požadavky

. . \'ŕrobek je určený pro uloženi 7 ks arnpuli o objemu l a 2 ml a to zejménal urceni " , , . .. , . , ,. ,opiaru a jeµch bezpečne prenaseni na opasku.
2 rozměry 9(h-l/().r40 mm (±10%) obde/n?k luar

3 barva ommbuá banu
rozevírací jako kniha

P/ášt)é jq)iľú/o{ým ®em s nauk&qými jtka/olla)4 ZiPje nušú
po tň'c'b stmnácb. U obou bm'ů Rý)ú se nudůuµpmbon' (7.20
mm) ke se Nu měiňpbše iika (Piťdnistmna)jíou nušii)'
2 mkwipájky stň"hné ham' (j:15 mm Na 'wg;y"pbše [udnl"stěa)'j'
pmukčnépqt)mhNPutkopm Aµl'néni Hú oPwek

uchycení pro 7 ampulí

4 =J;" Ŕ,šmiiwitňvik pmstomjk shoahés obnsí[kem. na lwitmip/oše túaj? našito
pňůbki né okénko (40M5 mm)Pm k
Na dně komon /j'Qj¢ našlt)' 2 uekm ,pa'sk)' (/)jb samel), odúwa/e/nému
p+lwénídí/u s dmikem dn4)uh: Tento cůij'é s«tátú nači!)'nj
udím lOP bá&k) a koiw'éh an4)u/í k1en'je/wněgmé'!)" p/as/om/
pod/otkol¢. Do bmrém HákujĹQH l'b#n',gumolépmcbodk)'pm
ůnµih' l' áij'/i (kn'bt)."Najédnom mmeni 3"otmn' qtutňmé
pvůchdkami - mly d na dmhém mmeni4 átt):n' Cdh7ltjµňi¢unidEtaujé
a!)mehiekéa ofýemu 1 a 2 ml.
slanolAeno od -2Os/.C ch + 45st.C

PES tkaniqy s nuinosem PL/ř. ľniNj7i- stNdúmhwjé
materiál pmtn'¢/) ;/lcmiúú'b matm'a"/ů. I j'mhek patiído tň"dv l.

. . , , Odolná tkanina s nánosem omyvatdná a dezinhkovatelná běžnými6 osetrovam schválenými bioádnimi prostředky v souladu s platnou legislativou


